АдлиЕистрАщ{я N,IуrиrщАJБного оБрАзовлЕия
ГОРОД АРМЛВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns dtц
г. Армавrр

О перепмеповаЕЕп lчIуЕЕцЕпальЕопо бюджетцого учрокдеЕIIя
<<Спортпвпая школа олпмппйского резерва по споI}тЕвЕой борьбе>>

В цеrlв реалиjиIцм Федераrьного закона от 30 шреля 202l rода
Nsl27-ФЗ <<О внесении измецеrпцi в ФедералыБIй закон <О физической
кульIуре и спорте в Россdской ФедераIцм>> и ФедераJrьIsшi закон <Об
образоваrлпа в Российской Федераrцrю>, руководствуясь ФедераJIьЕым законом
от б окгября 2003 года Ns131-ФЗ <Об бццо< црIшIпIпЕIх оргаЕизации местного
самоуправлеrrия в Российской Федерации>), ФедеральЕым законом от 4 декабря
2007 года Ns329-ФЗ <О физической ryльтур и спорто в Российской
Федерашию>, п о с т а н о в л я ю:

l. Переrшеновать муЕиIцfiIаJIьЕое бюдr<етное у1реждение <Сrrортивная
цкола олимпrйского р€зерва по спортпвной борьбе> (да.пее по тексту -
Учрежлеlше) в муЕиIшпЕлJIьное бюркетное уqреждецие допоJшительного
образовашая <<Спормвная пIкола по спортлтвной борьбе>.

2. Отдеrry физrсуrьтуры и спорта аддп*rстрдпrп муЕиципального
образоваrп.т-я город Армавлц (Куллков) и дирекгору Учрокдения О.Н.Аладжеву
осуществить все необходп,rые юрIциЕIеские действия, связЕlнЕые с
переименоваrшем Учреждения, в месячный срок.

3. Контроль за выпоJIнением настоящего постЕшовлеЕия возJIожить Еа
заIllестителя глЕlвы муншlrтпаJIьного бразоваlпrя юрол Армавир С.В.Фролова.

4- Наgтоящее постЕlновJIеттие вступает в сиJry со дЕя его подIисаншI.

Г.тава r"ryнiтщпаJlьного образования
город Армавир отдЕл А.Ю.Харченко

KOOO'BIK5I